АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 мая 2012 года    №  28-р

п. Волошка Коношского района

Архангельской области

О завершении отопительного сезона 2011-2012 г.г.

1. Директору МУП ЖКХ «Волошка» Закаловой О.Н.:

- завершить отопительный сезон 2011-2012 г.г. с 15 мая 2012 года при условии среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 градусов С  и выше в течении пяти суток подряд;

- по завершению осенне-зимнего периода 2011-2012г.г. в срок до 01.06.2012 года произвести гидравлические испытания котлов и теплотрасс. Акты гидравлических испытаний представить в отдел архитектуры, строительства, ТЭК, ЖКХ администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» в срок до 09.06.2012 года;

- определить объем работ, подготовить  акты с расчетами по ремонту котлов и системы отопления до 01.06.2012 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Волошское»                                                                         Г.А.Карпенкова